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       CBGT REKOMENDACJA: 
KUPUJ: USD/CHF 

CEL: CHF 1.2140 
 
 
Strategia Tygodniowa, uaktualniona 10 sierpnia, 2007, 3:50 USA 
 
Kupuj USD/CHF – trend na podwyżkę kursową 
 
Kurs USD/CHF obniżył się w czasie ostatniego tygodnia do poziomu 1.1950, powodując masowe zatrzymanie strat w 
związku z zamówieniami sprzedaży, czego efektem był niski poziom kursowy 1.1815/20. Od tego czasu, ceny nagle 
podwyższyły się i starty zostały szybko odrobione, ponieważ kurs osiągnął z powrotem poziom 1.1900. Poprzednio 
notowany niski kurs 1.1880/85 utrzymywał się z dnia na dzień przy zamknięciach sesji, co ustabilizowało znaczenie kursu. 
Patrząc na wykres „świeczkowy”, ruch cenowy wykreował kształt „młota”, co sugeruje, ze ruchy kursowe na niskim 
poziomie zakończyły się. 
 
Nasza strategia agresywna to budowanie długoterminowej pozycji USD/CHF w oparciu o resztki słabości kursowej, 
poprzez zakup 50% pozycji długiej na poziomie 1.1900, a pozostałe 50% na poziomie 1.1850 na długą pozycje z 
uśrednionym poziomem kursowym 1.1875 (obecne odniesienie punktowe na poziomie 1.1925). Nasz punkt zatrzymania 
przed poniesieniem strat jest umiejscowiony na poziomie 1.1775, który nastawiony jest na ryzyko 100 pips. Początkowy 
pułap zysku na poziomie 1.2060, który daje wynik ledwo poniżej 38.2% w perspektywie obniżonego kursu z poziomu 
1.2475; jest to również zbieg okoliczności z obniżającym się kanałem oporu. Pozostały pułap zysku na poziomie 1.2140, 
który plasuje się ledwo poniżej 50% w perspektywie obniżki kursu i kluczowego dziennego pułapu kursowego na poziomie 
1.2150/55. 
 
Strategia bardziej konserwatywna to czekać na pozycje zamknięcia z godziny na godzinę, które plasowałyby się powyżej 
przełamanego trendu wsparcia, na ten moment opór na poziomie 1.1975/80, a następnie należałoby ustawić na rynku  
pozycje długoterminowe oraz pozycje oparte na pośrednich wyciągach. 

Zawartość strony (teksty, grafika, wykresy, loga, obrazki) oraz wszystkie jej fragmenty należą do firmy CB Global Trading – Polska Sp. z o.o. (CBGT).  Strona lub jej części nie mogą być reprodukowane, duplikowane, dystrybuowane lub przekazywane bez uprzedniego pisemnego zezwolenia 
firmy CBGT. Treść niniejszego dokumentu oparta jest na informacjach, które firma CBGT uważają za wiarygodne. Analizy i opinie wyrażone w niniejszym dokumencie reprezentują stanowisko firmy CBGT w czasie przeznaczonym na dystrybucje niniejszego dokumentu. Wszystkie opinie oraz 
analizy maja prawo ulec zmianie bez wcześniejszej informacji opiniodawcy. Powyższy materiał jest jednym z wielu źródeł informacyjnych dostępnych na rynku oraz jest przeznaczony dla użytkowników posiadających wiedze i doświadczenie w zakresie działania rynków finansowych. Firma 
CBGT dopełniły wszelkich starań, aby informacje ukazujące się na niniejszej stronie były rzetelne i zgodne z prawda. Jednocześnie firma CBGT nie odpowiada za jakiekolwiek straty związane z utrata lub uszkodzeniem danych, sprzętu lub innych wartości materialnych lub niematerialnych 
wynikających z zastosowania publikowanych na stronie informacji. Firma CBGT nie udzielają informacji inwestycyjnych, użytkownicy strony biorą pełną odpowiedzialność za swoje działania i związane z tym ryzyko. Strony internetowe firmy CBGT mogą zawierać adresy internetowe innych 
stron, za których treść firma CBGT nie odpowiadają. Użytkowanie informacji dostarczanych przez firmę CBGT podlega opłatom opublikowanym w regulaminie użytkownika. 
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Daily QCHF= 11/20/2006 - 8/10/2007 (EST)

Przekroczenie linii "trend line" na poziome 1.975/80 było kluczowym sygnałem

DZIENNY USD/CHF Kształt „młota” - kurs na niskim poziomie zakończył się
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